
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 листопада 2024р. № 2002 - VIII

Про надання у власність гр. Кисса Марині Іванівні 
земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва під господарськими 
будівлями і спорудами із земель комунальної власності 
Кубейської сільської ради (в межах с. Кубей)

Розглянувши заяву гр. Кисса Марини Іванівні про надання у власність земельної ділянки 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва під господарськими будівлями 
і спорудами із земель комунальної власності Кубейської сільської ради (в межах с. 
Кубей), керуючись статтями 12,90,120,121,122,186 Земельного кодексу України, ст. 50 
Закону України « Про землеустрій», підпунктом 5 пункту 27 Розділу X «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Надати у власність гр. України, Кисса Марині Іванівні (ідентифікаційний номер 
) земельну ділянку площею 0,1477 га. з кадастровим номером 

5121487000:02:002:0148 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва під 
господарськими будівлями і спорудами із земель комунальної власності на території 
Кубейської сільської ради Болградського району, Одеської області, в межах с. Кубей по вул. 
Сатірова№ 88-6.
2 .Кисса Марині Іванівні зареєструвати право власності на земельну ділянку в установленому 

законом порядку.
3 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.




